ПРОТОКОЛ № 26
О результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка                 с кадастровым номером 33:06:122501:1273 из земель категории: земли населенных пунктов, площадью 1028 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Второвское (сельское поселение), с. Мостцы. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

05 июля 2016 года                                                                                                   г. Камешково

11 ч. 20 мин.

Организатор аукциона: администрация муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области.
Уполномоченный орган: администрация муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области.

Основание проведения аукциона: Постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 16.05.2016 № 103 «Об организации и проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для индивидуального жилищного строительства в селе Мостцы Камешковского района».
Место проведения аукциона: администрация Камешковского района (601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д. 10).

Присутствовали:

- Ерлыкина Елена Алексеевна, председатель комиссии;

- Заботина  Людмила Николаевна, заместитель председателя комиссии;

- Королева Татьяна Андреевна, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Денисова Елена Васильевна;

- Афанасова Светлана Геннадьевна;

- Морозова Светлана Валентиновна;

Присутствовало шесть членов Комиссии из семи. Кворум имеется.

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка                          с кадастровым номером 33:06:122501:1273 из земель категории: земли населенных пунктов, площадью 1028 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Второвское (сельское поселение), с. Мостцы. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства. Срок аренды – 20 лет.

Ежегодный размер арендной платы определяется по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
Участники аукциона:
	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	№ карточки/
предложенная сумма, руб.

	1
	Шеламкова Вера Александровна, зарегистрированная по адресу: Владимирская область, г. Камешково, ул. Калинина, дом 17.
	1
4861,93

	2
	Лихтенвальд Александр, зарегистрированный по адресу: г. Владимир, Толстовский пер., дом 3.
	2
5007,79

Участником аукциона, сделавшим последнее предложение, является Лихтенвальд Александр, предложивший сумму 5007 (пять тысяч семь) рублей 79 коп.
Участником аукциона, сделавшим предпоследнее предложение, является Шеламкова Вера Александровна, предложивший сумму 4861 (четыре тысячи восемьсот шестьдесят один) рубль  93 коп.

Предложения, не отвечающие условиям продажи права, отсутствовали
Решение комиссии:

Признать победителем аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:06:122501:1273 из земель категории: земли населенных пунктов, площадью 1028 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Второвское (сельское поселение), с. Мостцы, Лихтенвальд Александра.
Итоговая цена права на заключение договора аренды определена в размере 5007 (пять тысяч семь) рублей 79 коп.
Ежегодный размер арендной платы определен по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 5007 (пять тысяч семь) рублей 79 коп.  в год.

Ерлыкина Е.А. _______________________
Заботина Л.Н.  _______________________
Королева Т.А. _______________________

Денисова Е.В.  _______________________

Афанасова С.Г. ______________________

Морозова С.В. _______________________

Победитель аукциона  ________________
Лихтенвальд А.